
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2016 №301.
с. Михайловское

О выделении мест для размещения 
печатных предвыборных 
агитационных материалов

На основании предложения территориальной избирательной комиссии 
Михайловского района Алтайского края и во исполнение ч. 7 ст. 54 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», ч. 7 ст. 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 
отзыве от 08.07.2003 № 35-3C, принятого Постановлением АКСНД от 
03.07.2003 № 232, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 
материалов на территории следующих избирательных участков:

Избирательные участки № 1164, 1165 -  информационный стенд по 
адресу: р. п. Малиновое Озеро, ул. Центральная, 34;

Избирательный участок № 1166 -  планшет по адресу: с. Михайловское, 
ул. Садовая, д. 116;

Избирательный участок № 1167 -  планшет по адресу: с. Михайловское, 
пр. Октябрьский, д. 6, около магазина «Меркурий»;

Избирательный участок № 1168 -  планшет по адресу: с. Михайловское, 
ул. К.Маркса, 44, между магазином «Майдодыр» и «Регион»;

Избирательный участок № 1169 -  планшет по адресу: с. Михайловское, 
ул. Молодежная, 25, около ОАО «Агросервис»;

. Избирательный участок № 1170 -  планшет по адресу: с. Михайловское, 
ул. Шоссейная, д. 44, около столовой Михайловского межрайпо;

Избирательный участок № 1171 -  планшет по адресу: с. Ракиты, 
ул. Украинская, д. 114, у здания конторы СПК «колхоз Ракитовский»;

Избирательный участок № 1172 -  планшет по адресу: с. Назаровка, 
ул. Ленина, около автобусной остановки;

Избирательный участок № 1173 -  информационный стенд по адресу: 
с. Полуямки, ул. Советская, д.31, около магазина «Впрок»;

Избирательный участок № 1174 -  информационный стенд по адресу: 
с. Ащегуль, около Администрации Ащегульского сельсовета;



Избирательный участок № 1175 -  доска объявлений по адресу: с. Бастан, 
около магазина «Бастанский» Михайловского межрайпо;

Избирательный участок № 1176 -  доска объявлений по адресу: 
с. Николаевка, ул. Лисевцева, д.1, бывшая контора СПК «совхоз Энгельсский»;

Избирательный участок 1177 -  доска объявлений по адресу: с. 
Неводное, ул. Бр. Кравченко, д.37, около магазина Михайловского межрайпо.

2. Зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, 
сторонам по проведению референдума должна быть выделена равная площадь 
для размещения печатных агитационных материалов.

Глава Администрации района Г.С. Юров

i


